(O Tarkett  SAGA KIDS | SAGA KIDS 30 THW

TEXHUHECKUNE XAPAKTEPUCTUKWN U YCJTOBUNA SKCTIJTYATALUNN

XAPAKTEPUCTUKW
MapameTp CtaHpgapT
XapaKTepucTuku
ObLWwas ToNWMHa FOCT 11529
BbicoTa BOpCa ASTM D5848

Tun ocHOBBbI

Bec Bopca

KonnyecTBO To4YeK (ToYek/M?2)

TexHn4Yeckme CBOMCTBA

Knacc no>xapHom ornacHoCTu
MaTepunana

®3-123

Knacc komgopTa EN 1307

be3 rpynnbl

OnuHa

WwrpwnHa

MaterialName

BasicPackaging

StandardMultiplicity

3Ha4vyeHune

10 MM

8 MM

HxyT

1540 r/m?

336 000

KM5

LC1

230 cm

160 cm

SAGA KIDS 1,60X2,30 L 30THW
1K

Apyroe

3.68



MapameTp

NetWeight

GrossWeight

Tun gn3anHa

OTTeHoK

CtaHpapT 3HayeHune

2.12

2.18

HeTckun

CpeaHun



