

ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ И УСЛОВИЯ ЭКСПЛУАТАЦИИ

ХАРАКТЕРИСТИКИ

Параметр	Стандарт	Значение
Характеристики		
Общая толщина	ГОСТ 11529	10 мм
Высота ворса	ASTM D5848	8 мм
Тип основы		Джут
Вес ворса		1540 г/м ²
Количество точек (точек/м ²)		336 000
Технические свойства		
Класс пожарной опасности материала	ФЗ-123	KM5
Класс комфорта	EN 1307	LC1
Без группы		
Длина		230 см
Ширина		160 см
MaterialName		SAGA KIDS 1,60X2,30 L 30THW 1K
BasicPackaging		Другое
StandardMultiplicity		3.68

Параметр	Стандарт	Значение
NetWeight		2.12
GrossWeight		2.18
Тип дизайна		Детский
Оттенок		Средний